

Project Report: For extraction of trees/poles in Compt. 95/K coming under Road alignment from from Const. of Road from T01 Km 2nd to Dhanoori by PMGSY Reasi By PMGSY Reasi of Reasi in Reasi Forest Division

Project reprot of 303 Poles/trees (B/L) having firewood value-269 cft standing volume.

1. Extraction of 269cft from 303 Poles/Trees having firewood value standing cft in 95/K from poles/trees having not timber value.

S. No	Activity	Standing Vol. of unit in Cft/ Qtls	Norms Rate	Total rate/cft	Amount
1	Enumeration of trees	303 nos poles/saplings/ trees	Rs. 5.4	Rs. 5.4	Rs. 1636.2
2	Marking of trees	303 poles/trees /saplings	Rs. 9.75	Rs. 9.75	Rs. 2954.25
3	Felling 100%	269	Rs. 3.82/per cft	Rs. 3.82	Rs. 1,027.58
4	Cutting splitting of logs bringing up to loading point	107.600	Rs. 105.57/per qtls	Rs. 105.57	Rs. 11,359.33
5	Weightment	107.600	Rs. 3.12	Rs. 3.12	Rs. 335.71
Total					Rs. 17,313.07

2. Transportation by means of small load carriage from loading point Kachha to Pacca Transit depot loading upto sales depot

S. No	Activity	Distance (KM)	Norms Rate per cft/Km (Rs)	Total rate/cft	Unit in Qtls	Amount
1	Transportation by mean of tractor trolley	7	Rs. 1.90	Rs. 13.30	107.6	Rs. 1,431.08
2	Loading/ unloading	Cft	Rs. 10.97+ Rs 3.12	Rs. 14.09	107.6	Rs. 1,516.08
Total						Rs. 2,947.16

3. Miscellaneous charges

Unit in Qtls	Rate per qtls	Amount
107.60	Rs. 1.96	Rs. 210.896

Financial analysis of the project reports:

Firewood	
Extraction (Felling, Cutting, Splitting of the log and bringing up to Kacha Forest loading	Rs. 17,313.07
Road transportation from Kacha Forest laoding point to Sale Depot by Tractor Trolley	Rs. 2,947.16
Miscellaneous Charges	Rs. 210.90
Total	Rs. 20,471.13

Submitted in original to the Divisional Forest Officer Reasi for favour of information please.

[Signature]
B. D. Kataria

[Signature]
Range Office
Forest Range
Katra